АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРФЯНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2018
	№
	45

	пос. Торфяной

	О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Торфяное сельское поселение Оричевского района Кировской области на 2019 год

	В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования Торфяное сельское поселение Оричевского района Кировской области, Положением о публичных слушаниях в Торфяном сельском поселении, утвержденным решением Торфяной сельской Думы от 01.09.2009 № 18/2, администрация Торфяного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Торфяное сельское поселение Оричевского района Кировской области на 2019 год на 12 апреля 2018 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний - актовый зал администрации Торфяного сельского поселения.

1.2. Время начала проведения публичных слушаний - 15 часов 00 мин.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний главу Торфяного сельского поселения Кубышкину Е.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте Оричевского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Торфяного
сельского поселения
	Е.А. Кубышкина